1
目  录
01/10
HRP5T 系列
径向柱塞液压马达
HRP5T 系列径向柱塞液压马达，是一种内曲线多作用径向
柱塞式低速大扭矩液压马达，采用端面配流，使用压力高，
低速稳定性好，高容积效率和机械效率，该马达可选配多

04 1-5/16-12UN(A、B), 3/4-16UNF(L)，3/4-16UNF(F)，9/16-18UNF(X、Z) H1
05 止口 φ230×17，15×1/2-13UNC 分布圆 φ260 S8
订货信息
径向柱塞系列
单双速
排量 cm3/rev.
油口连接
输出
油漆
07 静态制动扭矩 4500Nm B1
制动器
5
恒立液压 /10径向柱塞马达｜ HRP5T 系列
01
05
08
无冲洗阀 A
有冲洗阀，流量 5L/min B
有冲洗阀，流量 7L/min C
有冲洗阀，流量 10L/min D
有冲洗阀，流量 12.5L/min E
有冲洗阀，流量 13.5L/min F
09
高温，FKM V1
速度传感器，判断方向，高温，FKM S3
速度传感器预留孔，高温，FKM S4
订货信息
冲洗阀
特殊功能
T - 0144
注：其它类型的油口形式、输出形式和制动油口的方向，请咨询恒立应用工程师。
6
恒立液压/10 径向柱塞马达｜HRP5T 系列
01
06
P-0169
Ø264
制动器油口 Z
9/16-18UNF
12.7 min.
30° 30°
8x25.714°
R149 max.
75.8 73.8
23°
R1
01
R90
6.5°
Ø
23
0  0 ‒0
.0
72
Ø
23
0  0 ‒0
.0
72
变速油口 X
9/16-18UNF
油口 B
1-5/16-12UN
8x5/8-11UNC 通
(170.6)
72.2±0.8
78 max.
75
速度传感器
预留孔
12.7 min.
(319.2)
20±0.2
8±0.1
15±0.1
17
注油口 F
3/4-16UNF
14.3 min.
泄油口 L
3/4-16UNF
14.3 min.
油口 A
1-5/16-12UN
56
.5
6
Ø260
Ø284
12° 12°
15x1/2-13UNC 通
Ø0.15 A B
B
A
名称 油口功能 H1
A、B 主油口 1-5/16-12UN
L 外泄油口 3/4-16UNF